
Onderdelen die aan slijtage onderhevig zijn, zoals banden, ketting, kettingbladen, tandwielen, kabels, remblokken, geveerde voorvorken en schokdemperunits, vallen niet onder de 
garantie, behalve in het geval van constructie- of materiaalfouten. Indien de originele onderdelen niet meer leverbaar zijn of deze niet meer aan een vervangend frame passen, worden  
ze door KOGA kosteloos door alternatieve onderdelen vervangen. Deze garantiebepaling geldt tot 3 jaar na aankoop en uitsluitend voor de eerste eigenaar van de betreffende fiets.

Frames en ongeveerde voorvorken 
Lakgarantie frames en voorvorken
Lakgarantie en verchroomde onderdelen
Onderdelen

Constructie of materiaalfouten
Roestvorming of oxidatie
Roestvorming of oxidatie
Constructie of materiaalfouten

1993-1998

10 jaar
5 jaar
1 jaar
1 jaar

Frames en ongeveerde voorvorken 
Lakgarantie frames en voorvorken
Lakgarantie en verchroomde onderdelen
Onderdelen

Constructie of materiaalfouten
Roestvorming of oxidatie
Roestvorming of oxidatie
Constructie of materiaalfouten

1999-2001

10 jaar
5 jaar
2 jaar
2 jaar

Frames en ongeveerde voorvorken: Hybride, comfort, trekking, specials, town & country
Frames en ongeveerde voorvorken: Race, mountain bike, all road, sporthybride 
Lakgarantie frames en voorvorken
Lakgarantie en verchroomde onderdelen
Onderdelen

Constructie of materiaalfouten
Constructie of materiaalfouten
Roestvorming of oxidatie
Roestvorming of oxidatie
Constructie of materiaalfouten

2002-2003

10 jaar
3 jaar
3 jaar
2 jaar
2 jaar

Frames en ongeveerde voorvorken: Comfort, trekking, specials, town & country 
Frames en ongeveerde voorvorken: Race, mountain bike, all road, sports & leisure
Lakgarantie frames en voorvorken
Lakgarantie en verchroomde onderdelen
Onderdelen inclusief verende voorvorken en shocks 

Constructie of materiaalfouten
Constructie of materiaalfouten
Roestvorming of oxidatie
Roestvorming of oxidatie
Constructie of materiaalfouten

2004 T/M 2006

10 jaar
3 jaar
2 jaar
2 jaar
2 jaar

Frames en ongeveerde voorvorken: Ongeveerde aluminium, scandium and cro-moly frames en/of voorvorken
Frames en ongeveerde voorvorken: Carbon en geveerde frames 
Frames en ongeveerde voorvorken: Wedstrijden
Lakgarantie frames en ongeveerde voorvorken 
Lakgarantie of verchroomde onderdelen en geveerde voorvorken
Onderdelen inclusief verende voorvorken en dempers

Constructie of materiaalfouten
Constructie of materiaalfouten
Constructie of materiaalfouten
Roestvorming of oxidatie
Roestvorming of oxidatie
Constructie of materiaalfouten

2007-2009

Levenslange Garantie
3 jaar
2 jaar
10 jaar
2 jaar
2 jaar

Frames en ongeveerde voorvorken: Ongeveerde aluminium, scandium and cro-moly frames en/of voorvorken
Frames en ongeveerde voorvorken: Geveerde frames
Frames en ongeveerde voorvorken: Carbon
Frames en ongeveerde voorvorken: Wedstrijden
Lakgarantie frames en ongeveerde voorvorken 
Lakgarantie of verchroomde onderdelen en geveerde voorvorken
Onderdelen inclusief verende voorvorken en dempers

Constructie of materiaalfouten
Constructie of materiaalfouten
Constructie of materiaalfouten
Constructie of materiaalfouten
Roestvorming of oxidatie
Roestvorming of oxidatie
Constructie of materiaalfouten

2010-2018

Levenslange Garantie
3 jaar
10 jaar
2 jaar
10 jaar
2 jaar
2 jaar

* Alleen met Lifetime Guarantee sticker, anders 10 jaar.

BEL ANGRIJK :

GAR ANTIE VOORWA ARDEN

GA R A N T IE VOORWA A RDEN  1992-2018

Frames en ongeveerde voorvorken 
Lakgarantie frames en voorvorken
Lakgarantie en verchroomde onderdelen
Onderdelen

Constructie of materiaalfouten
Roestvorming of oxidatie
Roestvorming of oxidatie
Constructie of materiaalfouten

< 1992

Levenslange Garantie*
5 jaar
1 jaar
1 jaar


